
ZARZĄDZENIE NR 171/2020 

 

WÓJTA GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

 

z dnia 26 października 2020 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 145/2020 Wójta Gminy Ostrów  

Wielkopolski z dnia 14 września 2020 r. w sprawie powołania komisji 

rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne  stanowisko Dyrektora 

Żłobka Gminnego w Gorzycach Wielkich.  

 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) oraz rozdziału II pkt. 1 Regulaminu naboru na 

wolne stanowisko Dyrektora Żłobka Gminnego w Gorzycach Wielkich stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 września 2020r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowisko Dyrektora Żłobka 

Gminnego w Gorzycach Wielkich zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. § 1 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

           

       „Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

 

1) Pryczak Dariusz – przewodniczący 

2) Olejniczak Maria – członkini 

3) Jędrzejak Łukasz – członek 

4) Cholewa Przemysław - członek” 

  

§ 2. Pozostałe paragrafy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś  

 


